SAKARYA UNIVERSITESI FEN BILIMLERI ENSTITUSU BiYOLOJi EABD DR

2024-2025 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DOKTORA PROGRAMI ARA SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

Dersin Adi

Ogretim Elemam

Siif

25.11.2024

10:00

Pazartesi

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

26.11.2024

10:00

Sah

11:00

12:00

13:00

Bitki Taksonomisi Prensipleri

Doc. Dr. Mehmet SAGIROGLU

Danisman Ofisi

14:00

15:00

16:00

27.11.2024

10:00

Carsamba

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

28.11.2024

10:00

Persembe

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Ileri Gelisim Biyolojisi

Prof. Dr. Nazan Deniz YON ERTUG

Danigman Ofisi

29.11.2024

10:00

Cuma

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Bitki Hiicre Metabolizmasi

Dr. Ogr. Uyesi Ali DOGRU

512

00

00.EO.FR.10

L

Prof. Dr. Hiiseyin AKSOY
Biyoloji EABD Baskani




